
SOUHRN za změnové listy či  č.6

Picdměi ‚bia. Blovice  Autobusové nádraží Sýkorova ulice

Obiednalei: Město BLOVICE, Masarykovo náměstí 143 33601 Blovice

Zhotovilel: Blovice — autobusové nádraží Sýkorova ulice — stavební práce

105:

Proiektant

cena (lita bez DPH (dle SoD) 22 178 093,00 Kč

Změnový list č.1 bez DPH 1 393 554,77 Kč

Zrněno‘~ list č.2 bez DPH 25 933,61 Kč

7měnovyl~lč3beiDpl1 11374911 Kc

Změnový list M bez DPH 88161,54 Kč

Změnový list č.5 bez OPFl 5 021,6 I Kč

Změnový list Ď.6 bez DPH 48 27931 Kč


cena ‚lila vč změnových listů bez DPH 23 800 925,76 Kd

S ~  ~ ~

~ vliv zn~ny na letmí“ dokončení děs; bez dalších zJn~n
‚

Změnu odsouhlasil: podpis

PHloh Přílohy Kryci ~sty Změnových listů č.l  č.6 ‚



Krycí list změnového listu či

Předmět dila: Blovjce  Autobusové nádraží Sýkorova ulice

Objekt: SO 110  Komunikace  zůsobilé náklady

Obiodnalel: Město BLOVICE, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

Zhotovitel „Blovice — autobusové nádraží Sýkorova ulice — stavební práce“

TOS: : r

Projektant:

~ oceněni zrněny předložil: Zhotovkel Cenová změna změnového listu č.i bez DPH

~ ‘~ náklady na změnu bez DPH 1 393 654,77 Kč

Vliv změny tla termín dokcnčer,i díla: bez dalších zrněn

změnu odsouhlasit:

.~ Zhotovitel: Ing. Pavel Boukal
E

T

~ Objednatel: Sc. Robert Zelenka
starosta města Slovice

podpis

Přílohy:Přílohy I
Rozpocet ke Změnovému listu Č, I



Rozpočet ke změnovému listu či
Název díla: „BLOVICE  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE“

so:llo komunikace způsobilé náklady

cena! měr. celk.cena vepoř. Číslo měrná množství ve množství po rozdíl jednotku smlouvě celk.cena Po rozdíl colic, cenykód položky popis položkypol. jedn. smlouvě změně množství KČ změně KČ KČ

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním
4 122302203 výkopkuvpřičnýchprofilechnavzdálenostdolsmnebosnaložením m3 1211,293 1741,8054 53051 165,03 199899,69 287460,15 87550,46

~ na dopravnl prostředekv hornině tř. 4 pies 1 000 do 5 000 m3

~ Odkopávky a prokopáviw ne.~apažené pro silnice s přemístěním
výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebos naložením5 122302209 m3 363.388 522,5416 159,15 46,01 16719,48 24042,14 7322.66na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Připlatek k cenám za lepivost
horninytř.4

Vodorovně přemistěnívýkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém
8 162701105 dopravním prostředku, bez naloženivýkopku, avšakse složením bez m3 1288,847 1782,0654 493,22 268,85 346506,52 479108,29 132601,77

rozhrnutu horniny ti. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 dolO 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak Se složením bez9 162701109 m3 25776,940 35641.3084 9864,37 8,96 230961,38 319346.12 88384,74
rozhrnutu honiny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších započatých 1000 m
Poplatek za uložcai stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ‘

10 171201211 zemlnya kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kddem 170 t 2319.925 3207.7178 887,79 87,43 202831,04 280450,76 77619,72
504
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až4 Se11 181951102 m2 1071,800 1567.6060 495,81 12,46 13354,63 19532,37 5177,74zhutněním
Podklad z kameniva hrubého drceného vel, 63125 mm.14 5646811111 m2 2143,600 3135~2120 991,61 311,48 667688,53 976555,83 308867,31
rozprostřením a zhutněním, Po zhutněni tI. 300mm
Podklad ze štěrl:odrtí Šos rozprostřením a zhutněnim, Po zhutněni t!,15 564871111 m2 1166.050 1661.8560 495,81 218,58 254875,21 363248,43 108373,28
250mm
(minerální beton) s rozprostřením as hutněním, Po zhutnění tI. 17015 564952123 m2 1071,800 1567,6060 495,81 306,01 327981,52 479703,11 151721.59
mmm
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo

17 565136121 hrubozmnéOKH)srozprostřenimazhutněnfmvpruhušw~přes3 m2 1071,800 1567,6060 495,81 254,55 272933,87 399190,87 126257,00
m, po zhutněni tI. 50mm
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v19 573231108 m2 2143.600 3135,2120 991,61 11,04 23665,34 34612,74 10947.40
množství 0,50 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a Se20 577134141 m2 1071,800 1567,6060 495,81 267,76 286985,17 419742,18 132757,01
zhutněními modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3m tI. 40mm

Asfaltový beton vrstva ložniACL 16 (ÁOH)s rozprostřením a
21 577255122 zhutněními nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3m, po m2 1071 .800 1567,6060 495.81 312,57 335012,53 489986,61 154974,08

Izhutněnitl. 60mm

Celkem za 80110 Komunikace způsobilé 1 393 554,77



Krycí list Změnového listu č.2

PřodrnÓl díla: Hovíce  Autobusové nádraží Sýkorova ulice

Obieki: SO 120 Chodníky  způsobilé náklady

Objednatel: Město BLOVICE Masarykovo náměstí 143, 338 01 Blovice

Zhotovitel. Blovice — autobusové nádraží Sýkorova ulice — stavební práce“

TOS:

Prqeklant

oceněni změny předložil: Zholovjtel Cenová změna změnového listu č.2 bez DPH

—T
~ ~ náklady na změnu bez DPH 25 93381 Kč

~ ~Vliv změny na termín dokončeni díla: bez dalších změn

změnu odsouhlasil: podpis

~ Zholovilel~ Ing. Pavel Boukal

%

~ Objednatel: Bo. Robeni Zelenka
o starosta mesla Blovtce

Prilohy Rozpočet ke Změnovému lislu Č.2



Rozpočet ke změnovému listu č.2
Název dil a: „BLOVICE AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE‘

SO 120 Chodníky  způsobilé náklady

iii

r,sol‘n~,vz~no dl t5 n, noho n~io~n‘n~

; r;r,~ní n,;.fl‘:)n;r,,, tiOQ nn7

~ ‘n :.. en;oro ni,~... D~ď~)lt~n,nr

.. :!.:n~, ).~‘rDr.nthnl;l nil nehrn n fIll

‚1 „[~!f):~.~~ lnU‘! llD;ll!atl!!, cnndrn;1

:1:,. .!‚. ‚.~!I:! t~Ifl! vf kino nil! ~Mi‘,l1 Oo! niv!

H lokL:

‚! :at“C‘ ‘lino if) !čal.;lo~U )OikdU ond vlInUL;“

to;“““ ~~O°fl ni“ ti. 1
lumo“.

: tI i;kímn 5~. .l~i;;) nn;i‘.

ill! in I‘‘kCzlr*n ~O llflro;lrnnnnt ) vInut „nIm

lni

O!!nti,lo!‘n‘;t!,~nIn“ I~nJiIií~)i!Til 00 ;hLln!ný TI

! ~ ;iv ; ; ino. ‚on ovyc 10 rUkovy“, I „Eo no. 0:0011 oh

3f~TFlZkO‘ Un n~va t~ : (‘r 10111 noho dren) “110 II, do ‘II
ni _nj) dvO~il Vn títi ‚linUl iři hi Ov“ nm a

L!;nnmn oknU ov‘nniu n;‘tuiednl ZOoZ6, ~Lú omořnoon!

VC“;‘«“ „olivo“ „ina it O;t‘IIIMO Ii
IlioU nn!oEnv;‘lnzen“no onu „rcind“0 ni Ir,

‘0“ ‚;‘ )! ‘!intir;!n ‚ rIvolitniro nIutnenIll vitu ovation illo‘

;ninní:o‘oi OřOh‘Iď!(fl(.tIr‘ nltr‘ll,‘iil 00 krabiCI ti. tO MU‘ ‘UOlii!JA

pro p;:,!!on‘v 0!

‘ „‘ovino „lukova nrotnlr,i‘j 2Oalo,Exk Grit “arovo“

Patka 2 betonu prostého 05/20
Montá~ + dodávka zastávky NINA medium

I Přesun + doprava zastávky NINA  medium



. LaviČka bez opěradla kotvená 1500x450x420kontr,jkce_ kov‘ sedákCNS 74910100 cs I ~ s,oooo 5.00 3655,65 0,00 1827625 18278,~5 ~
dřevo I

~ Lavička S opěradlem kotvená ISOOx4SOx420 kontrukce  kov, sedák 

CN6 74910106 ks o.ooo 4,0000 4,00 5286,85 0.00 21147.40 2114740
dřevo  ‘

CN7 74910133 koš odpadkový litina, ocel v 1005 mra, D470 mm obsah SOL ks o,oco 3,0000 3,00 4171,60 0,00 1 12514,80
CNS 34111076 Kabel silový 5 Cu jádrem 1kv 4xlOmm2 m 0,000 20,0000 20,00 119,00 0,00 2380,00 2380,00
CN9 35436025 SPojkasmršťovanápřímůclolkv kus 0,000 1,0000 1,00 626,00 0,00 626,00 626,00

CN1O R10003.3 . chránička korugovaná dnSa (materiákrnontáž) m 0,000 35,0000 35,00 49,72 0,00 1740.20 1740,20
Ctili P10003.5 zemnič PeZn 10 (materiál+mcntáž) m 0,000 20,0000 20,00 460,00 0.00 9600,00 9600,00
CNn 460202246R Hloubeni kabel. rýh strojně, 65, hl. 120, zem. tř. 3 m 0.000 35,0000 35,00 274,68 0,00 9613,80 ‘ $613.80
CNI3 460300002P iZáhozkabelovérýhy35/gos~~oj~ě m 0,000 36,0000 35.00 93,22 0,00 3262,70 3262,70

CN14 i0dbornéPÍte(Přeloženípilwku÷uloženíaprop~jenikabelu) ks o,oco i,oooo lao 15000,00 0,00 10000,00 15000,00

!Vrtáni jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákemCtilS 131111323 m 0,000 43,0000 43,00 170,39 0,00 7326,77 7326,77
průměru přes 200 do 300mm
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklémCN16 162201102 m3 0,0O~) 3,0300 3,03 224,94 0,00 681,5662 621,5632
dopravním prostředku, bez naloženi výkopki~, avšak se složením bez

Ctil? 338171123 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových vdo 2,60 m se
kus 0.000  13,0000 13,00 483,67 0,00 6287,71 6237,71zabetonováním

CNIS 55342202 ‘ objímka LAPlO 48mm zelená koncová kus 0,000 2,0000 2,00 25,36 ‘ 0,00 50,72 50,72
CN19 R Příchytka pro sloupek bez děr, 60 X 40mm plast/nerez kus 0.000 44,0000 44,00 63.39 0,00 2789,16 2789,1E
CN2O 55342185R Zn, PVC 60x40x1,5 2400mm  zelený “kus 0,000 12,0003 12,007‘ 393,03 0,00 4716,36 4716,3r
CN21 55342184R Sloupek Zn, PVC 42 X 2400mm  zelený kus o,ooo 1,0030 1,00~ 329,64 0.00 329,64 329,6‘
CN22 55342273R Vzpěra Zn, PVC38x 2000mm  zelená kus 0,000 2,0030 2.001 190,18 0,00 380,36 380,3V
CN23 348171143 Montáž oploceni z dílců kovových panelových svařovaných, na m 0.000 43,0000 43,00 237.76 0,00 10223,6 l0223,6~
CN24 55342412R Panel 3D light Zn, PVC 1230mm zelený PAL 6005 kus 0.000 17,0000 17.03j 950,88 0,00 16164,96 16164,9V
CN2S P2 Osazeni podhradbových desek m 0,000 43, 43.001 90.68 0,00 3907,84 3907,84
CN2G 59232550R Jp~ák podhrabové desky Zn 300mm koncový kus 0,000 ~ 34.Wj 82,41 0,00 2801,94 2301.94
CN~7 ..9233fl9R 1Deska plotová betonová 2450x30jx50mm kus 0,000 17,0000 17.00j 570.531 0,00 9699,01 9699,Q1
CN28 f916331112 Qsazenizahradnihoobrubnfkubetonovéhodoložezbetob. m 0,000 30,0000 30,00 2461481 0,00 7394,4 • 739t,4
CN29 Brr.t25C01 obrubnlk univerzální 8ESTLINEA Ii &00x8x25 cm, přirodni kus 0,000 30,0000 30.00j 106.51 0,00 3195 3195
CN3O R~ Zabetonovánístávajici studny m3 0.000 7,0000 7.00~ 3550.331 0,00 24852,31 24iš~~3
CN3I R4 Zřízeni schodů k telefonní budce kpl 0,000 1.0000 i‘O0~ lOO97~24~ 0,00 10097,24 10097,24

Přesun hmot pro oplocení se svisleji nosnou konstrukci zděnou0432 998232110R kil 0,000 1,0000 1.00! 1fl5.96j 0,00~ 1135,96 1135,95
 cIhel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou pro oploceni

Celkem za SO 120 Chodníky způsobilé 25 933,61



Krycí list změnového listu č.3

PředměT dila: Blovice  Autobusové nádražĺ Sýkorova ulice .‚

ObJeti: 50 130 Manipulační plocha  způsobilé náklady

Ob;edneiei Město BLOVICE, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

Zholovilel: „Blovice —autobusové nádraží Sýkorova ulice— stavební práce‘

TOS:

Projokiani:

oceněn I změny předložil: Zhotovitel

náklady na zménu bez DPH

Vliv změny na termín dokončeni dila: bez dalších změn

‘C e
C =

ti
C

C
‚J

Cenová změna změnového listu č.3 bez DPH

113 749,11 Kč

T .

Změnu Odsouhlasil:

„

.~ Zhotovitel: Ing. Pavel Boukal
~L~_____

j°
~ Objednatel : Bc. Robert Zelenka
~ starosta města Blovice

podpis

Přilohy JRozpočel ke Změnovému listu č.3



Rozpočet ke změnovému listu č.3
Název dila: „BLOVICE  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE“

. SO 130 Manipulační plocha způsobilé náklady

poř. Číslo ‘měrná Imnožstvlve množství po rozdíl cenai měr. oelk.cena ve
kód položky popis položky jednotku smlouvě colk.cena Po rozdíl celic. cenypol. jedn. smlouvě změně množství změně Kč KČKč KČ

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním
3 122302202 výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nehas naložením m3 287,599 415,2800 127.68 165,03 47462.46 68533,66 21071,20

na dopravní prostředekvhornině tř. 4 přes 100 dol 000 m3

Vodorovné přeniistěnivýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
.5 162701105 dopravnimprostřcdku,b?znaloženivýkopku,avšakse$ložením bez mE 287,590 4152600 127,69 268,85 77318,57 111648,03 34329,46

rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10000 m

Vodorovné přemistěn(výkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém

6 162701109 dopravním prostředku, beznaloženivýkopku, avšaksesloženlm bez m3 5751,800 8305,6000 2553,80 8,96 51536,13 74418,18 22882,05
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za
každých dalších započatých 1 000 m

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
7 17120121.1 Zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 t 517,652 747,5040 229.84 87,43 45259,19 65354,27 20095,09

504
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se8 181951102 m2 970,450 500,0000 470.45 12,46 12091,81 6230.00 ‚ 5861,81
zhutněním ‚

Podklad ze štěrkodrtl Šo s rozprostřením a zhutněním,9 564851111 m2 850,450 380,0000 470,45 131,15 111536,52 49837,00 61699,52
po zhutněni ti. 150 mm

. KladenI dlažby z betonových zámko“ých dlaždic pozemních
kamunikacis Iožám z kameniva těženého nebo drceného ti. Do 50

16 596212213 mm, 5 vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a Se m2 850,450 380,0000 ‚470,45 251,37 213777,62 95520,60 118257,02
. smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 80mm skupiny A,

pro plochy př
17 59245013 dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní m2 850,450 380,0000 470,45 262,30 223073.04 99674,00 123399,04

Osazení chodníkového obrubníku betonového Se zřízením lože, s .

22 916231213 vyplněním a zatřením spárcementovau maltou stojatého s boční m 5.00000 35.0000 30,00 216,39 1081.95 7573,65 6491,70
opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

23 59217003 iobrubník betonový zahradní přírodní 50x8x25 cm m 5,00000 35,0000 30,0000 92,90 464,50 3251,50 2787,00

~ Poklad z kameniva hrubého drceného vel. 63125 mm,(14Fk) 564681111 m2 0.00000 1000,0000 1000,0000 311,48 0,00 311480,00 311480,00
rozprostřením a zhutněním, Po zhutněnitl. 300mm

CN1 583374020 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/n t 0,00000 5,0000 5,0000 766,001 0.00 3630.00 3830.00

Celkem za SO 130 Manipulační plocha 113 749,11



Krycí list změnového listu č.4

Předmět dila; Blovice  Autobusově nádraží Sýkorova ulice

Objekt: SO 320  VodovodY nezpůsobilé náklady

Ohjednazet: Město BLOVICE, Masarykovo náměstí 143,33601 Blovice

Zhotovitel: .‚Blovice — autobusové nádraží Sýkorova ulice — stavební práce

[DS ň

Projektant:

2

000něnĺ změny předložil: Zhotovitel Cenová změna změnového listu č.l bez DPH
89
~ ________.~~ ________

St ~
j~ ‘~ náklad« na změnu bez DPH 8816154Kč

C

~ Vliv změny na termín dokončenĺ díla: bez dalších změn

Změnu odsouhlasu: podpis

Zhotovitel: Ing. Pavel Boukal

!
.

8 Objednatel: Bo. Robert Zelenka
tO starosta města Blovtce
.

Přílet, Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.4



Rozpočet ke změnovému listu č.4
Název díla: „BLOVICE  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE“

SO 320 Vodovod  nezpůsobilé náklady

cena! měr. celk.cena ve Ipoř. Čísio měrná množství ve množstvl Po rozdílkód položky popis položkypol, jedn. smlouvě změně množství jednotku smlouvě celk.cena Po rozdíl celic, cenyzměně KČ KČKČ KČ

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé přes 50 m2
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m1 113107152 m2 75,000 97,0000 22,00 32,68 2451,00 3169,96 718,96
nebo s rfáloženim na dopravní prostředek z kameniva těženčiio, O tI.
vrstvy přes 100 do 200mm
Odstn«C,i podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě p‘es 50 m2
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m2 113107162 m2 75,000 97,0000 22,00 53,22 3991,50 5162,34 1170,84
nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého
drceného, o ti. vrstvy přes 100 do 200mm
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2
do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m3 113107184 m2 75,000 97,0000 22,00 145,36 10902,00 14099,92 3197,92
nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o ti. vrstvy přes
lOOdo200mm

Hloubenizapažených I nezapažených rýh šířky přes 600 do 2000mm
8 132201201 s urovnáním dna do předepsaného prolilva spádu vhornině tř. 3 do m3 93,150 111,3000 18.15 413,12 38482,13 45980,26 7498,13

100 m3

‘ Hloubenizapažených I nezapažených rýh šířky p~s 600 do 2000mm ‚

9 132301201 surovnánimdnadopředepsanéhoproilluaspáduvhominětř4do m3 93,150 111,3000 18,15 522,41 48662,49 58144,23 9481,74
100 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šlřky přes 600 do 2000mm

10 132301201 surovnánímdnadopředepsaněhoproíiluaspáduvhorninětř4 m3 23288 27.8250 4.54 72,79 1695,13 2025,38 330.25
Připlatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Ziízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni pro všechny11 151101101 m2 335,000 401,0000 66.00 32,79 10984,65 13148,79 2164,14
~ šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Odstraněni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemnivedenís
13 151101111 uložením materiálu na vzdálenost do 3m od kraje výkopu přiložené, m2 335,000 401,0000 66.00 22,19 7433,65 8898,19 1464,54

hloubky do 2

Svislé přemistěnivýkopku bez naloženído dopravní nádoby avšak s
15 161101101 vyprázděnímdopravnínádobynahromadunebododopravniho m3 93,150 111,3000 18.15 73,99 6892,17 8235.09 1342,92

prostředku z horniny tř. I až 4, pří hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Vodorovné přemistěnlvýkopku nebo sypaniny Po suchu na obvyklém
16 162401102 dopravní prostředku, bez naloženivýkopku, avšak Se složením bez m3 82,000 97,0000 15.00 227,32 18640,24 22050,04 3409,80

rozhrnutiz horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
17 171201201 m3 82.000 97,0000 15,00 67,54 5538,28 6551,38 1013,10

nakládáni množství přes 100 m3, z horniny tř. 1 až 4
18 171201201 luioženlsypaninynaskládky m3 82,000 97,0000 15,00 18$0( 1541,60 1823.60 282.00



Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
Zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 t 164,000

Zásyp sypaninou zjakéko!iv horninys uložením výkopku ve vrstvách
20 174101101 se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů vtěchto m3 104,300 1256000 2130 107,10 11170,53 13451,76 2281,23

vykopávkách
Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo

~ meteriálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho23 17515110 m3 61,500 68,7896 7,29 249.18 15324,57 17140,98 1816,41
kraje, pro jakoukoliv hloubku vý.~opu a míru zhutněni bez prohození
sypaniny

51 857262122 Montážlltinovýchtvarovekna potrubílitlnověmtlakovémjednoosých kus 12,000 14,0000 2,00 763,94 9167,28 10695,16 1527,88
52 44002123320gB Tvarovka IS litinová voda 1lawle přírubová 8525. odbočka 5 kus 2,000 4,0000 2,00 4699,47 9398,94 16797,88 9396,94

Montáž vodovodního potrubí z plastů v otev?eném výkopu58 871161141 m 4,500 12,5000 8,00 50,16 225,72 627,00 401,28
polyetylenu PF 100 svařovaných na tupo SOR 11/PN16 D 32x3,0 mm

59 28613752 potrubí vodovodní PF to (rPE) D 32x4,4mm m 4,568 12,5680 8,00 43,61 199,21 546,09 346,88

. Montážvodovodnlho potrubizpÍastúvotevřec~m výkopu
62 871251141 polyetylenu PF 100 svařovaných na tupo SOR 11/PN1S 0 110 X 10,0 m 137,500 159,5000 22,00 133,33 16332,88 21266,14 2933,26

mm
potrubí dvouvrstvé PE100 S 10% signalizační vrstvou 5DB 11 110x10,063 28613601 m I 139,563 163,5630 24.00 387,96 54147.65 63459,17 9311,52
d112m I
~ I64 879161111R kus ‚ 1,000 2,000Cl 1,00 2076,51 2076,51 4153.02 2076,51
přes2o%DN25

65 87922100CR Napojení na stávajícívodovod kpl 2,000 4.0009 2,00 9835,1 19672,20 39344,40 19672,20
Montáž vodovodnich armatur na potrubí šoupátek nebo klapek68 891181112 kus J 2,000 3,0000! 1.00 690,71 1381,42 2072.13 690,71
uzavíracích votevřeněm výkopu nebo všachtách S osazením zemní I
Šoupátko IS závitové Hawk uzavírací přípojkové 2500 vnitřní záv,, J I69 43207903320gB kus ‚ 1,000 2‘0000j 1,00 2622,96 2622.96 5245,92 2622,96
tvárná litina 1“, PtA 16 epoxid

70 62210250641GB TVAROVKA ISO vnitřní závit PN 16, 032/1 kus 1.000 2,00001 1,001 382,52! 362,52 765,04 362,62

J Celkem za SO 320 Vodovod ‘88 16t54j

504
19 171201211 194,0000 30,00 87,43 14338,52 16961.42



Krycí list změnového listu č.5

Př měl dila: Blovice  Autobusové nádraží Sýkorova ulice

Objoki: SO 330  Odvodnénf komunikace  způsobilé náklady

Objednatel: Město BLO VICE, Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

2ho~ovttet: .‚Blovice — autobLlsové nádraží Sýkorova ulice —stavební práce‘

TOS: I

rnojnktant: L

oceněni změny předložit: Zhotovitel Cenová změna změnového listu č.5 bez DPH
8°‚Zo .~j __~ — ———  
C) _________________
Cc

~ ‘g náklady na změnu bez DPH 5 02i 61 KČ

Vliv změny na termín dokot:Čení dil~t:

změnu odsouhlasil:

.1 Zholuv~l: Ing. Pavel Boukal
E
N ——

B

 

~ Objednatel : Bc. Robed Zelenka
statosta města Blovice

Přílohy:Pfilohy Rozpočet ke Změnovému Ií9tuč.5

bez dalších změn

podpis



Rozpočet ke změnovému listu č5
Název díla: „BLOVICE  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE“

SO 330 Odvodnění komunikace  způsobilé náklady

poř. Číslo kód položky popis položky

20 895941111 Zřízenívpusti kanalizační
normální —

21 j592238520 dno betonové pro ulíčnivpusťs kalovou prohlubní4sxaoxs cm

22 ‘~9223as4o skruž betonová pro uliční vpusť výtokovým otvorem PVC, 45x35x5

23 592238560 skruž betonová pro uliční vpusť horni
24 592238600 sl«už betonová pro uiičnivpusCstředova 45 X 19,5 x 5cm
25 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusfvyrovnávacf 39 x 6 x 23cm

26 596211113 koš vysoký pro uliční vpusti‘ žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300

27 899204312 Osazení mříži litinových včetně rámů a košú na bahno pro třídu
zaUzeni 0400, E600

28 592175280R mříž litinová obrubníková NISA
29 59223878cR mříž vtoková pro uličnivpusti 500/500mm

CN33 59228429 dodávka žlab štěrbinový—základnidíl
‘ Cr~34 59228436 dodávka žlab štěrblno.ý  čistící kus, výtokový kus
Cfl35 59221667 dodávka záslepka
CN36 935114121 Montáž štěrblnovýodvodňcnci betonovýžlab

Celkem za SO 330 Odvodnění komunikace Í 5 O21~6ij



Krycí list změnového listu č.6

Pfedi~ět daa Blovice  Autobusové nádraží Sýkorova ulice

()tjekl: Vedlejší a ostatní náklady + úpwva kolejiště

Objednatel: Město BLOVICE. Masarykovo náměstí 143, 33601 Blovice

ZllotoWtel: „Blovice — autobusové nádraží Sýkorova ulice—stavební práce“

TOS:

Proicklani:

Ocenění změny předložil: Zhotovttel

něklady na změnu bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla:

ZmÓnu odsouhlasil:

Z
•01 ta
C =en
U ~

Q ~0
.23 :
“C

*0
‘Z

N

C

E
Q
Í,

C

I
C
O
W
fl

Z
Q
ta
‘Q
O

Piilohy

Cenová změna změnového listu č.6 bez DPH

48 279,34 Kč

bez dalších změn

podpis

‚

Objednatel: Bc Robert Zelenka
starosta města Blovice

Piilohy:
Rozx,čet ke Zrriěrjovému Itshj č.6



. Rozpočet ke změnovému listu ČS
Název díĺa: „BLOVICE  AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ SÝKOROVA ULICE“

Vedlejší a ostatní náklady +úprava kolejiště
. ‚. —~ I I

PO?• Číslo Jkád polo~y L0~15 polo~y J měrná množsNi ve množství Po rozdíl jednotku smlo~ě celk.cena po ro~ll celk. cenycena! měr. jcelk.cena ve
pol. Jedn. smlouvě zmčně množství KČ Kč

změně Kč KČ

CN37 5905010010 Iodstraněninánosunadhorníplochoupražce m2 0.000 2,4200 2.42 92,00 0,00 222,84 222,64
Ct438 5905015010 OPravastezkyručněsodstraněnídmuanánosudolocm m2 0,000 . 13,0000 13,00 124,00 0,00 1612,00 1512,00

CN39 5908050010 Výměna ura~něnipodkladnicového komplety a pryžová podic~ka úl.pl. 0,000 20,0000 : 20,00 151,52 0,00 3030,40 3030,40

CN4O 5913130030 Demontáž‘ rlŮ přejezdové konstrukce se silničními panely pand kus 0,000 2,0000 2,00 806,40 0.00 161280 1612,60

Demontáž dflů přejezdové konstrukce Se silničními panely nábehovýCN41 5913130040 kus 0,000 4,0000 4,00 52,80 0,00 211,20 211,20
kun

CN42 5913235020 DěleníABkomunikaceřezánlhloijbky~o~ocm m 0,000 3,5000 3.50 364,80 0.00 1275,80 1275,80
OdstraněníAB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky doCN43 5913240020 m2 0,000 13,0000 13,00 668,80 0,00 8694,40 8694,40
20cm

CN44 5914110050 ~rava nástupiště sypaného z kameniva úprava v celém profflu m 0,000 4,0000 4,00 528,00 0,00 2112,00 21 12,00

CN45 5914130030 ÍMontážnástupištěúrovňováhoilscher m 0,000 4,0000 4,00 3552,00 0,00 14208,00 14208,00
CN46 595510102$ Kamenivodrcenédrťfrakce4/8 . t 0,000 1,8400 1.84 655,00 0,00 1207.04 1207,04

CN47 5958128010 IKomPlety žs 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ž54) kus 0,000 20,0000 20,00 135,84 0,00 2716,80 2716,80

CN48 5964161025 ( Beton lehce zhutnitelný C 25j30;Xcl vyhovuje XCi FS 24102 916 m3 0,000 0,7500 0,76 3968,00 0,00 2975,00 2976,00

( Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku
CN49 9901000200 kus 0,000 4,0000 4,00 352,00 0,00 1408,00 1408,00

o_nosnosti_do 3,5 t do_20_km
 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzlskuCNSO 9902100200 t 0,000 4,2800 4,26 750,40 0,00! 3196,70 3195,70

J mechanizaci přes 3,5 t sypanin do 20 km ICNS1 9909000100 ~9pj~tek za uloženi suti nebo hmot na oficálni skládku t 0,000 2,4200 2,421 1568,00 0,00j ~4.56 3794,56

Celkem za VON Vedlejší náklady (+úprava kolejiště) 43 279,34


